SO Y TE BINH THUAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUNG TAM Y TE TUY PHONG Péc lip - Tw do - Hanh phiic

S6:0% /TTYT
Tuy phong, ngay 16 thang 4 ndam 2024

THU MOI1 BAO GIA
Kinh giri: Cac Pon vi, Nha cung cép tai Viét Nam.

Trung tim Y té huyén Tuy Phong ¢6 nhu cdu mua sdm vat tu y té tién hao, hoa
chat xét nghiém; sinh phdm xét nghiém; phim X- -quang k¥ thuat s0; khi Oxy y té; hoa
chét va vét tu dung cho chay than nhan tao, Pé ¢6 co s& mua sam.

Nay Trung tdm Y té Tuy Phong thong bao dén cac Pon vi, cac Cong ty ( Nha
cung cap) dép tmg cac yéu cau tham gia giii béo gia véi céc ndi dung cu thé nhu sau:

I. Thong tin ciia don vi yéu cu bso gia

1. Pon vi yéu cau béo gia: Trung tam y té huyén Tuy Phong ( khu phd 1, thi
tran Lién Huong, huyén Tuy Phong, tinh Binh Thuéan).

2. BO phan nhan béao gia: Khoa Duoc, SPT: 077.207.5757 (Ds.Tu).

3. Cach thire tiép nhan bao gia:

Nhién truc tiép tai dia chi: Khoa Dugc — Trung tim Y té huyén Tuy Phong

Nhén qua mail: ttyt.khoaduoctuyphong@gmail.com

4. Thoi han tiép nhan bao gia: Tir 10h ngay 16 thang 4 nam 204 dén truéc 10h
ngay 26 thang 4 ndm 2024.

Céc bao gia nhan duoc sau thoi diém néu trén sé khong dugc xem xét.

5. Thoi han cé hiéu lyc cua bao gia: Téi thiéu 90 ngay, ké tir ngay 16 thang 4
nam 2024.

I1. N§i dung yéu ciu bao gia

Danh myc hang hoé chi tiét dinh kém theo thu moi chao gia

Tran Trong kinh moi cac Pon vi, cac Cong ty ( Nha cung cap) quan tdm cho

bao gia ./. ;[7{

Noi nhan:
- Nhu trén;
- Luu: VT, Duoc.




SO Y TEARNH BR{H THUAN
TRUNGRAMXTELUY PHONG

(Dinh kem thu mot

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Pégc lap - Tw do - Hanh phic

ai hoa chit, y cu, dung dich sat Khuén, vit twy té tiéu hao

5009 /TTYT ngay 16 thang 4 nam 2024 cua Trung tam Y té huyén Tuy Phong)

Stt

Danh muc

1 _ Cén 90"

27

Cdn 96" (tinh khiét)

Dimethylamino Ethanol

Dung dich khir tring dung cu Ortho-Phthalaldehyde
0,55%, pH 7.2 - 7.8, cong thirc khong gay an mon, co
bang vit liéu twong thich

Dung dich rira tay phau thuat Chlorhexidine gluconat
%kl
Thanhoattiph —
Vién khir khuan 2,5g chira Troclosense Sodium
Gac hit y té loai 1 kho 0,8m

|Bdng y té khong thim nude loai 1
|Bong y té tham nudc loai 1

Gidy siéu am sir dung cho may sony UP 20
_Gia”iy in anh ndi soi mau su dung cho may Sony
Cén dao mo cac sb

Lu&i dao phau thuit cac s 10-11-12-15-20-21
Gidy dién tim 3 can cho may Cardico 306. Kich
thude: 80cm x 20m

|Béng bt b 15¢m x 2,7m (6 inch)
' |Bang bdt b67,5¢m x 4,5m (3 inch )

Bing keo 10cm x 10m

|Bang keo lya 1,25cm x Sm
_|Bang keo lua co 16i lién 5cm x 5m
'|Bang keo dan sudn 10cmx4,5m

Bang thun 0,1 x 3 m

Gang tay kham bénh cac s6

Gang tay phiu thuat tiét trung sb 6.5, 7, 7.5, 8

Géng tay ra soét long tir cung s6 7+7,5 (da tiét trung)
Bom tiém 10ml kim s6 23 x 1

Bom tiém 1ml kim sb 26x1/2"

Bom tiém 20ml kim 6 23 x 1"

28

Quy cich

Can/30lit
Can/30lit
G6i/25ml

Can/5lit

Chai/500ml
Goi/lkg

Bao /200m
Goi 1 kg
Goi 1 kg

Hop/10 cudn

3 xdp / hop
Goi/ 1 cai

Hop 100 cai
Go61 / cudn

1 cudn / goi

2 cudn / goi

I cudn / hop
1 cudn /hop

I cudn / hop

Hop /1 cu(fm— - _

G61 /1 cudn

Thing/10h¢p/ 50 doi
Thung/ 200 d6i

50 doi / hop

Hop /100 cai dong

g01 vO trung

Hop /100 cai dong

801 v6 trung

Hop /50 cai, dong
g6l vo tring

~ Hop/100vien

Pvt S6 lwgng
WLit 1,000
7Lit . N v 107
G | 200
Can 2
Chai 10
_Xp 1 . §
_Vien | 10,000
Mét ¥ 5,000 |
Kg 10
Kg 500
Cuén 50
Xép 1,10
Cai T
JCai ] 5,000
Cudn 500
Cuon 200
Cuon | 200
~ Cudn BEPMCRR: © ')
Cudn 10,000
Cuon | 600
Cubn | 2 L
Cubn 500
boi 200,000
Bl | o2
boi 500
Cai 70,000
Cai 15,000
Cai




Stt

Danh muc

Bom tiém 20ml may

Bom tiém 3ml kim sb 23, 25

Bom tiém 5ml kim sb 23, 25

Bom tiém 50ml may

Bom tiém cho 4n dung 1 14n 50ml

Day ndi bom tiém 140 cm 2,5ml

|Day ndi bom tiém tu dong, khong chira DEHP, dai

15cm

|Day truyén dich cé van 20 giot/Iml

Kim cénh buém céc s6 23G, 25G

Kim choc do cac sb 18G,20G,22G,25G,27G x 3.1/2
Kim !uon tl_nh mach Gl 8, GZO G22 G24

|Kim nha khoa da1 27G x 13/16 (0.40 x 30 mm)

Kim r_1ha_ khoa ngan Z?G X 13/16 (0.40 x 21mm)

Kim tiém nhya dung 1 1an cac sb ( 18G, 20G, 23G.
25G)x 1.172

Chi khong tan tong hop don soi Polyamid 2/0 ' 75¢m,
kim tam gidc 3/8C 24mm

Chi khong tan tong h0'p don soi Polyamid 3/0 75¢m.
kim tam giac 3/8C 24mm

Chi tan tyr nhién Q[Q;fs_gm+K1m tron 1/2C.26mm.
Chi tan tu nhién sé 1 75 cm+Kim tron 1/2C 40 mm,
than kim ¢4 rénh.

Chi to phau thuat soil .2/0
M_leng cam mau mili 8x1 5x2cm
AirWay s0 0 1,2,3,4 (tlet trung)
B Mask oxy tré em nong docao
Bo Mask < OXY SO smh nong do cao
Bag dp mau sau sangl_ .
Bao cao su

) Baoihuyét' ‘4p ngudi 1on

Bao huyét ap tre em

Bo huyet ap

CPAP Cannula so 0

CPAP | Cannula so B = e B
CPAP Cannula s62

Cannula size. XS S, M, L

Quy cach

Hop /50 céi, déng |

goi vo trung

Hop /100 cai dong

g0i vo trung
Hop /100 cai dong
gdi vo tring
Hop /25 céi dong goi
vO trung
Hop /25 céi dong goi
vO trung
Hop /100 céi, dong
goi vo trung
Hop /50 céi

Goi 1 cai vo trung
Hop/ 50 cai, dong
g0i vo trung
Hop /25 cay dong
g0i v trung
100 cay / hop
Hop /100 cay
Hop /100 cy

Hép /100 cay, dong |

go1 v trung

Hop /24 tép

Hop /24 tép
Hop /24 tép
Hop /24 tép
Hop /1010
Hép/ 10 miéng
lc/ gbi vo trung

lcdi/goi vo tring

lcai/goi vo trang
lcai/g6i vo trang
1¢di/goi vo trung
lcai/gbi vo trung
lcai/goi vo trung
lcai/goi vo trung
I cai/goi vo trung
1cai/goi vo trung
lcai/géi vo trung
Goi/ 1 céi

Pvt

Cai
Cai
Céi
Cai
Cai -
Cai

Cai

S6 lwgng

15,000
70_,(_)00
1 00,0_00
600

300

200

200
10,000
500

100

30,000
1,000
1,000

30.000
2,000

2,000
200
200

50
100
50
1100
5
300
1,000
100
100




Stt

61
62
63
64
65

66

67
68
69
_70
71
72
73
74
75
76

17
78
79
80

81

82
83
84

85

86

87
88

89
9
91
92
93

95

97

94

Danh muc

Day hit dam nhét, céc s6 6 -> 16

Day garo

Day oxy 2 réu cho tré so sinh non

Déy cho an, 50 6 ->16

Day Oxy 2 16 dai 2.1m, long day hinh sao, size S. L
Day Oxy 2 15 size XS, phéan 2 nhanh tiép xuc di

|chuyén duoc

Day rura da day

De ludi gd tiét trung

Dién cuc do dién tim

Dai xuong don céc sé 5,6,7.8,9

Gel bdi tron 82gr

Gelsieuam |

Gel dién tim (gel hoa tan khong chita mubi, khong tao
bot khi, dam bao d¢ dic, dong dang dong mau)

Kep run tiét trung so sinh

Khoéa 3 ngd + diay 25cm

Kim chich mau dau ngon tay

Kim khau tam giac cac co

Mat na x6ng khi dung ngudi 1on

Mat na xong khi dung tré em

Nhiét ké 42° C _

Ong noi khi quan, c6 ddy can quang, dau miii bo tron,
béng ép suat thap, 6 2.0 -> 4.5

Ong ndi khi quan, ddy can quang, dau mii bo tron,
bong ap sudt thap, s6 5.0 -> 8.0

Que thir duong huyét i _
Sonde Foley 2 nhanh phu silicone trong va ngoai dng,
tir s6 12 dén 30 Ch/Fr

Sonde Foley 2 nhanh phu silicone trong va ngoai dng,
¢6 nong kim loai s6 6 + 8 + 10 Ch/Fr

Sonde hdu mén khéng ¢ DEHP céc s6

Ong thong tiéu 1 nhanh céc s6 8->18

Ti nude tiéu cé quai treo 2000ml

Bop bong gitp the, thao roi duge, nguoi 16n

Bop bong giup tho, thio réi duge, tré em

Bop bong gitp tho, thédo rdi dugce, so sinh

DBeén doc 2 phim 42¢cm x 60cm

Déng hé oxy 151/min

Hop tron dung gon 8cm x 6cm

May do huyét 4p ngudi 16n (khong c6 tai nghe)

Ong nghe 2 tai - '

May do huyét ap tré em (c6 tai nghe)

Quy cach Pvt
I s0i/g6i vo trt'mé Sc_n_ )
20sgi/géi | Soi
lcdi/géivotruing |  Céi
Go1 10 céi vo trung Céai
lcai/goi vo trung Cai
lcai/goi vo trung Cai
1bo/gsi | Bo
100céi/hop | Cai_
50 miéng / géi | Miéng
lcai/géivotrung |  Cai
Tube 82g ~ Tube
BinhSlit | Binh
Thung 96 chai x ;
2508 | Cha_l_
I cai/goivotrung | Cai
1 cdi/goi vo trung _ LAt
Hop 200 cay Cay
Goi 10 cdi vo tring Cai
| cai/géivotrung | Céi
lcaifgéivotrung |  Cai
12cai/ hop - Cai
lcai/ gbi vo tring Cai
lcai/ goi vo trung Cai
Hop2Stest |  Test
1 cdi/gdi vo tring Cai
1 céi/goi vo trung Cai
| cai/goi vo tring | Cai
1 cai/goi vo trung Cai
10cai/goi | Cai
_lcai/géivotring | Cai
| cai/gbi votring |  Céi
| cai/géivotrang |  Céi
Hoplcai |  Cai
lcai/ hop - Cai
lhop | Céi
leai/hgp | Cai
lcai/ hop N T
1 céi/ hop Bo

100

1300
s 2100
10,000
2,000
2,000
a0,
100




Stt

98

99

100
101

102

103,

104
105
106

107

108
109
110
111
112
113
114
115
116
119

118
119
120
121
122
123
124
125

126

127
128

129
130
131

132,

133

134

135

136

137
138
139

Danh muc

éngnéi khi quéil:lr,i cémdiéiy can quang, dau mii trai khé,
|bong ap suat thap, s6 2.0 -> 4.5

Ong néi khi quan, ddy can quang, dau miii trai khe,
bong ép suat thap, s6 5.0 -> 9.0

Nep G 100cm x 7em x lem (dai x ngang x day)
Nep G6 120cm x 7em x lem.

Nep G6 60cm x Sem x lem
Nep G6 30cm x Sem x lem
Nep G6 40cm x Sem x 1em
Pau cone vang

Dung dich Axit Acetic 5% B
Dung dich Glugol 5%

Ong hut karman 1 van
Péu col xanh

Khay dau sau trung

Kéo 18¢cm

Pen 180m

Kep kim khau 180m
Hop chir nhat io_n __
Que lay bénh pham 1
Kim cham clru so 1

Kim cham clru so 2

K1m cham cu'l s<)_7' e gaas

May do huyet ap ¢ dién tr HEM 7121

Bao may do huyét dp

cho_c_ﬁt chi 12 cm

Kep | phau tich co mau 18 cm

Kep phau thh khong c6 mau 16 cm
Xe day ng01 )

Hop thudc chéng sdc bing nhua
Binh kim 5 x 16
Xe day binh oxy
Tai chuyég vién

Xe tiém 3 tdng

Chi khong tiéu4.0
Béng keo cé nhan.
Dung dlCh rua tay 1 nhanh
Doppler tim thai

Nhiét ké dl¢n tr hong ngoa1 do trén
buc bude

Boéng dén hong ngoal
Can sirc khoé

Cay truyen d]Ch

Bo di¢n tim

Quy cich

1 cai/ goi
1 cai/ goi
Goi/1 cai
Goi/1 cai
Go6i/1 cai
~ Goi/1 cai
G01/ 1 cai
1.000 cai/ tai
500ml/ chai
500ml/ chai
1 cai/gbi vo trung
G6i/500 cai
G6i/ 01 cai
Go1/ 01 cai
Goi/ 01 cai

Goi/ 01 cai
Goi/ 01 cai

Bich/20g6i /5 que

Hop/10 vi/ 10 cay
Hop/10 vi/ 10 cay
- Goi/20 cay
Cai/Hop
Cai/Hop
Goi/ cai
Goi/ cai
Goi/ cai
Thung/ cai
Gai/ 01 cai
Goi/ cai.
Thung/ cai
Goi/ 01 cai

KT: 50x80x80cm, 3

té’mg, Inox 304
Hop /24 tép
Hop/ 100 miéng
Chai/ 500ml
Hop/ cai
Hop/ cai
Cai/Hop
Cai/Hop
Cai/Hop
Cai/Hop
Cai/Hop

Pvt

Cai
Cai
Céi
Cai
Céi
Ci
Cai
Ci
Chai
Chai
Céi
Goi
Cai
Cai
Cai
Cai
Céi
Que
Cay
Cay
Cay
Céi
Cai
cai
Cai
Cai
Cai
Cai
Cai
Cai
Cai

Xe

Tép

Miéng

Chai
Cai
Cai
Céi
Cai
Cai
Cai
Cai

S6 lrgng

100
15,000
10

100
100
100

50

500
100,000
70,000
3.000
10
10
100
100
100
10
20
20

5
20

10

50

15,000

300
10
10

20
20
50
50




Stt Danh mue Quy cach bvt S6 lwgng
140 |Sonde Foley 3 nhdnh Hop/ soi Soi 2
141 |Ong hut nhau thai céc sb Hop/ cdi ong 300
142 giéy nitazin test Hop/test test o
143 |Kéo mét dau tu 16cm Hop/cai |  Céi 7 100
144 |Bang keo chi thi nhiét 3M ( hép uét) ~ Hop/eai | Cai | 20
145 |Lam kinh 7105 Hop/ 72 miéng | miéng e B
146 |Lam kinh 7102 Hop/ 72 miéng | miéng a8
147 |Alcohol acid 500ml Chai i 30
148 |Methyllen Blue 500ml Chai 30
149 |Carbon Fuchsin 500ml Chai 30
| 150 |Immersion Oil 100ml Chai 5
151 [May soi ven Hop/ cai Cai 10
152 |Hop chir nhat trung Hop/ céi Cai ~ 100
153 | Xe day bénh nhan nam Inox Hop/ cai - O R T
154 [Dén tiéu phau Hop/cai | Cai C e
155 [May do dudng huyét Hop/ céi | Cai 20
156|Tu dau giuong Thing/ cai Cai 100
157|Ném giudong bénh nhan Cai/Hop Céi 100
158|Giudng inox Thung/ céi Cai 50
Tong cong: 158 khoan




CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

STT Danh muc hang héa Quy cach déng goi Pon vi tinh S6 lugng
1 Kim canh buém Thén 16G Hop/50 cai Cay 12,000
2 Mang loc méu Helixon dién tich 1.8m2 Thung/20 Qua Qua 1,200
3 Day mau chay thr_im coml.<em 92 bd bfto vic cam ung, | tii 24 B ddy maw/Thiing Dy 6.500
nudc thai, 1 day truyén dich
4 Qua loc dich Hop/1 Qua Cai 10
5 Bt chay than nhan tao Bicarbonate Thung/12 tai Ti 3,200
6 Dung dich thim phan méu dam dic Thing/2 Can 10 lit Can 2,000
7 Hoa chat rira — Bao quan mang loc Can /5 Lit Can 40
8 Hoéa chét rira may loc than Can /5 Lit Can 40

Tong cong: 08 khoin




CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Poc ldp - Tuw do - Hanh phic

Phong)

STT Danh muyc hang héa Quy cach dong géi | Pon vi tinh S6 lugng
1 [Cellclean Auto 4mlx20 Hop 5
2 |Cellpack DCL 20 litx 1 Thing 30
3 |Fluorocell WDF 42mix2 Hép 12
4  [Lysercell WDF Slitx | Thing 12
5 |Sulfolyser 500mlx3 Thung 12
6 |XN Check LI 3.0mL x 1 Lo <
7 |XN Check L2 3.0mLx1 Lo 5
8 |XN Check L3 3.0mL x 1 Lo 5

Tong cong: 08 khoin




HUAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
PHONG Pijc ldp - Ty do - Hanh phic

4 ohi¢m cho may huyét hoc Celltac anpha mek-6420K
-l A\
(Dinh kem thu J;W&’YTY}" ngay 16 thang 4 nam 2024 cua Trung tam Y té huyén Tuy Phong)
. " v : Don vi P
STT Danh muc hang hoa Quy cach tinh. SO lugng
I Dung dich ISOTONAC 3 5 lit/thing thung
2 Dung dich HEMOLYNAC 3N 20 lit/thung thung 20
3 Dung dich CLEANAC 5 lit/thung thung
4 Dung dich CLEANAC 3 1 lit /chai chai 10
Tong cong: 04 mit hang




CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

SO YE i
TRUNG/NANE

Doc lap - Tu do - Hanh phic

HUYEN

i N TITE L ’
',K{IUY PHONGA% Danh muc Phim X-quang k¥ thuét s6
Er S

(Pinh kém fhufm?zégit/i’ sé 0§ /TTYT ngay 16 thang 4 nam 2024 cua Trung tam Y té huyén Tuy Phong)

£T S6 lwgng dy
Danh muc hang hoa Quy cach Pon vi tinh | kién mua nim
T 2024
im X- R . 2 , ,
: Phim X-Ray khé MR-HL 20 x 25 Thiing/500 tm Tém 6,500
(100)
Tong cong : 01 khoan




SO NHBINH THUAN
7/ TRUNG TAM '
TRU[N TAMY TE TUY PHONG

1>

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

Doc ldp - Tu do - Hanh phic

STT Danh muc hang héa Quy cach Don vj tinh Sélqug
1 Test Syphilis Ab Rapid 25 test/hop Test 500
2 Test H. Pylori 25 test/hop Test 1,000
3 Test Dengue 1gG/IgM Combo Rapid Test 25 test/hgp Test 6,000
4 Test Dengue Ag Nsl Rapid 25 test/hgp Test 7,000
5 |Test HBsAg 50 test/hop Test 1,000
6 Test HCV 50 test/hdp Test 500
7 Test HIV 4 3.0 25 test/hp Test 500
8  |Que thir phan tich nuéc tiéu( 10 parameters) 100 test/hdp Test 3,000
9 Anti-A Monolonal Reagent( Dinh tinh nhom mau) 10ml/ Lo Lo S
10 |Anti-B Monolonal Reagent (Pinh tinh nhom mau) 10ml/ Lo Lo 5
11 |Anti-AB Monolonal Reagent( Pinh tinh nhém méau) 10ml/ Lo Lo 3
12 A!’IIE-D 1gG/1gM blend reagent ( Pinh tinh nhom 1oml/ Lo La s
mau)
13 Test HAV IgM Rapid 25 test/hdp Test 1,000
14 | Test HEV IgM Rapid 25 test/hop Test 1,000
» ﬁ)}g;; nghiém Citrate 3,8% 2ml ndp xanh 14, mous 2400 ng/thing g 5000
" 225 nghiém EDTA K2 Iml ndp xanh duong, mous 2400 éng/thiing Bog 6,000
- gginghénlEDTAI(22mlnépxanhdu0nanous 2400 éng/thiing Ong 40,000
18 ng;f;ir:tﬁz)m K3 0.5 ml nap bat (Nhi) mau 4200 ng/thiing Ong 5,000
19 Oqg nghiém Heparin Lithium Iml nap den, mous 2400 6ng/th0ng C)ng 10,000

thap




STT Danh muc hang héa Quy céch Pon vi tinh S6 lugng
20 ggﬁ‘nghiém Heparin Lithium 2ml nip den, mous 2400 éng/thing Ong 40,000
21  |Ong nghiém nhya PS 5ml khong nép, khéng nhan 500 6ng/ bich Ong 20,000
22 |Ong nghiém Serum hat nhé 2ml HTM nép do 2500 6ng/ thung Ong 20,000
23 |Ong nghiém nhya PS 5m nép tring, khong nhin 500 6ng/ bich Ong 20,000
24 |Lo dung phan cé chat bio quan 100 lo/bich Lo 1,500
25  |Test Morphin 4 chéan 15 test/hop Test 2,000
26  |Test Morphin 50 test/hop Test 2,000
27 |Ong ly tim 15 ml day nhon, vé tring 50 cai/ goi ci 70,000
28  |Ong nghiém nhya PS 5ml khéng nip, c6 nhan 500 6ng/ bich Ong 20,000
29  |Test Covid-19 25 test’/hop Test 1,000

Tong cong: 29 khoin




CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu do - Hanh phiic

Danh muc Khi oxy y té

* o

(Dinh kémA!'EL_iF;gf'gid 56 0 S/TTYT ngay 16 thang 4 nam 2024 cia Trung tam Y té huyén Tuy Phong)

STT Danh muc hang hoa Quy cich Pon vi tinh S6 lwgng

1 Khi Oxy y té 6 m3/Chai Chai 3,000

Tong cong: 01 khoan




CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Dc lap - Ty do - Hanh phic

id loai hoa chit dung cho may xét nghiém

Stt Danh muc hang héa Quy cich/déng géi |Pon vitinh|  Sblwgng
1 ACCENT-200 BIL TOTAL Hop/ (3x29 + 2x11,5)ml Hop 22
2 ACCENT-200 BIL DIRECT Hop/ (2x26 +1x13,5)ml Hop 22
3 PRESTIGE;S;JS%&\WASHING Chai/ 500ml Chai 12
- PRESTIGE 24;3ES?IL(')I§E Bk Chai/ 500ml Chai 12
5 Alpha Amylase SL Hop/ 6x10ml Hép 6
6 ACCENT-200 CHOL Hop/ 4 x 35 Hop 12
7 ACCENT-200 HDL DIRECT Hop/ (2x25 + 2x9)ml Hop 15
8 ACCENT-200 GLUCOSE Hop/ 4 x 35ml Hop 32
9 ACCENT-200 CREATININE Hop/ (4x15 + 2x7,5)ml Hop 22
10 ACCENT-200 UA Hop/ (2x30 + 1x15)ml Hop 12
11 ACCENT-200 UREA Hop/ (2x30 + 1x15)ml Hop 12
12 ACCENT-200 TG Hop/ (4x30 + 2x15)ml Hop 12
13 ACCENT-200 ETHANOL Hop/ 2 x 35ml Hop 15
14 ACCENT-200 ALAT Hop/ (2x35 + 2x17,5)ml Hop 27
15 ACCENT-200 ASAT Hop/ (2x35 + 2x17,5)ml Hop 27
16 ACCENT-200 AMYLASE Hop/ 2 x 30ml Hop 10




Stt Danh muc hang hoéa Quy ciach/dong géi | PDon vi tinh S6 lwgng

17 ACCENT-200 GGT Hop/ (1x30 + 1x8)ml 0 35
18 ACCENT-200 CALCIUM Hép / 2x36ml Hdop 10
19 Bilirubin Total Hop/ 2x100ml + 1x25ml Hop 12
20 Bilirubin Direct Hop/ 2x100ml + 1x25ml Hop 12
21 SYSTEM CONTROL N Hop/ 6x5ml Hop 16
22 SYSTEM CONTROL P Hop/ 6x5ml Hop 12
23 CHOLESTEROL SL Hop/ 4x100mL Hop 20
24 ACCENT-200 CK-MB Hop/ (1x30 + 1x7)ml Hop 10
25 CK-NAC Hop/ (2x80 + 2x20)ml Hoép 10
26 CREATININE Hép;z;‘égglm : Hop 17
27 Gamma GT SL Hop/ 2 x 80ml + 2x20ml Hop 30
28 PLUS CALIBRATOR Hop/ 10x3ml Hop 14
29 Glucose SL Hop/ 4x100ml Hop 30
30 AST/GOT SL Hop/ 4x80ml+ 1x80ml Hop 20
31 ALT/GPT SL Hop/ 4x80ml+ 1x80ml Hop 20
32 Halogen lamp Hop/ 1 Cai Cai 18
33 Diazyme HDL-Cholesterol Assay Hop/ 5x56ml + 2x50ml Hop 25
34 Total Protein Hop/ 4x100 ml Hop 10
35 Triglycerides SL Hop/ 4x100 ml Hop 20




Stt Danh muc hang hoa Quy cach/dong géi | Pon vi tinh S6 lwgng

36 Urea UV SL Hop/ 4x80 ml + 1x80ml Hop 15
37 Uric Acid SL Hép/ 4x100 ml Hop 17
38 CORMAY CK-MB CALIBRATOR Hop/ 1x1ml Hop i
39 CORMAY CK-MB CONTROL N Hop/ 1x3ml Hop 7
40 CORMAY CK-MB CONTROL P Hop/ 1x3ml Hop 7
41 Cuvettes macro incl. balls 1000 pc Hop/ 1000 test Hoép 5
42 Fibrinogen Reagent Hop/5x5ml Hop 5
43 Technoplastin HIS Hop/ 12x2 ml Hop 5
44 PT- Technoplastin HIS f. Ceveron Hop/ 12x4 ml Hop 5
45 Ca-Chloride solution 25 mmol/Il Chai/ 100 ml Chai 5
46 Siron (APTT) Hop/ 10x4 ml Hop 5
47 Diluent plus Thung/ 20 lit Thung 30
48 Enzymatic Cleaner Forte Chai/ 100 ml Lo 5
49 Lysing Reagent KX21 CN FREE Chai/500 ml Chai 30
50 Electrolyte washing solution Chai/25 ml Chai 5
51 Standard solution 1 B§/2 x 470ml Bo 12
52 Standard solution 2 Bo/2 x 140 ml Bo 12
a3 Giéy in nhiét Cudn/57 x 30 mm Cudn 200
54 Mission 10U Hop/ 100 que Hop 32
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R1(2x40.5)+R2(2x

55 OS-HbA1C DIRECT 15.5) + HEMOLYSING Hop 40

REAGENT (2 x 125)

56 CORMAY HbAlc DIRECT CALIBRATORS Hop 4x0,5ml HOp 20

57 CORMAY HbAlc DIRECT CONTROLS Hop 4x0.5ml Hdép 20

58 ACCENT-200 ALBUMIN Hop 1x34ml Hop 20

59 CORMAYAMMONIA/ETA 3X3ML Hop 12

60 CORMAYETHANOL (5x1(100mg/dl)+ 5x1ml Hop 12

61 Sample cup Iml Cai 1,000

62 L&1 loc tho Cai 30
dung cho may loc nudce

63 Lai loc tinh Cai 30

Tong cong: 63 khoin




